[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 24 декабря 2009 года                                                                                    № 670
О плане работы Думы города на 2010 год

 Дума города решила:

            1. План работы Думы города на 2010 год утвердить (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

Председатель Думы                                                                       В.Л. Перекрест